ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 февраля 2024 г. г.Нефтекумск № 196

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 02 ноября 2023 г. № 1662

Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации Нефтекумского городского
округа Ставропольского края от 02 ноября 2023 г. № 1662 следующие
изменения:

1.1. Включить членов комиссии:
Евтеева Наталья
Владимировна

исполняющий обязанности руководителя
территориального центра занятости населения
третьего уровня Нефтекумского муниципального
округа (по согласованию)

Амангазиева Гульнара
Замировна

ведущий специалист отдела образования
администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края

1.2. Указать новую должность членов комиссии:
Климова Виталия Михайловича - начальник Отдела МВД России

«Нефтекумский», полковник полиции (по согласованию);
Бруштеля Инны Николаевны - заместитель начальника отдела ОУУП и

ПДН-начальник ОДН ОУУП и ПДН Отдела МВД России «Нефтекумский»,
майор полиции (по согласованию).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Васюк И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Д.Н. Сокуренко